

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME: POPESCU PRENUME GAVRIL MIRON CNP: [REDACTED]

Postul pentru care candidează: ASISTENT UNIVERSITAR

Disciplinele: PRACTICĂ DE SPECIALITATE, STAGIU COMASAT DE PRACTICĂ, DREPT SOCIETAR

Poziția în statul de funcții: 47

Departamentul: DE LIMBI MODERNE SI SOCIOUMANE

Facultatea: UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU” ARAD

Gradul didactic actual ASITENT UNIVERSITAR

Poziția în Statul de funcții: 38

Discipline : PRACTICĂ DE SPECIALITATE, STAGIU COMASAT DE PRACTICĂ, DREPT SOCIETAR

Departamentul: DE LIMBI MODERNE SI SOCIOUMANE

Facultatea: STIINTE UMANISTE SI SOCIALE DIN CADRU UNIVERSITATII „AUREL VLAICU” ARAD

Universitatea: „AUREL VLAICU” ARAD

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

I. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	UNIVERSITATEA DE VEST VASILE GOLDIS ARAD	DREPT	1998-2002	LICENȚIAT ÎN ȘTIINȚE JURIDICE
2.	UNIVERSITATEA DE VEST VASILE GOLDIS ARAD	DREPT PENAL SI PROCESUAL PENAL	2005-2007	MASTERAND ÎN ȘTIINȚE JURIDICE



MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE
UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU” DIN ARAD
310130 ARAD, B-DUL REVOLUȚIEI NR. 77, P.O. BOX 2/158 AR
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

4. Grade didactice/profesionale

Nr.crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlul/Funcția
I.	UNIVERSITATEA AUREL VLAICU ARAD		01.10.2009 - PREZENT	ASISTENT UNIVERSITAR

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

Asistent universitar pe perioadă determinată.

- a. Are statutul de doctorand - realizat
- b. Certificarea competențelor pedagogice prin diplomă de master didactic/ certificat de absolvire a modulului psiho-pedagogic II sau documente echivalente - realizat
- c. A publicat 1 articol/lucrare științifică în revistă de impact, indexată BDI sau B+ - realizat
- d. Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății (cf. Anexa 1).

Asistent de cercetare

- a) Are statutul de doctorand - realizat
- b) Certificarea competențelor de cercetare prin participarea ca membru în echipă într-un proiect de cercetare - realizat
- c) A publicat 1 articol/lucrare științifică în revistă de impact, indexată BDI sau B+ - realizat
- d) A participat oral sau cu un poster la o conferință - realizat
- e) Satisface standardele minimale specifice pe domenii ale U.A.V. conform tabelului (Anexa 1)

Data completării _____

Candidat _____

Verificat:

Președinte comisie:

Membrii comisiei: